MC Montalbano Jonico I

Trofeo SUD Italia FMI 5 Prova - Timing -

Trofeo Sud Italia 5 Prova Montalbano J.

MX2 Under 21 Montalabano Jonico 1,600 Km.
Seconda Manche 23/05/2010 16:05.
Gara Iniziato a 16:04:52
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:02.257 +1.370 16:15:17.667 (91) MASCIULLO MATTIA
(12) CARBONE PASQUALE 6 2:06.395 +5.508 16:17:24.062 1 2:13.892 16:07:25.494
1 1:59.710 +5.356 16:07:08.318 7 2:05.015 +4.128 16:19:29.077 2 2:14.145 +0.253 16:09:39.639
2 1:55.454 +1.100 16:09:03.772 8 2:07.038 +6.151 16:21:36.115 3 2:15.414 +1.522 16:11:55.053
3 1:54.354 16:10:58.126 9 2:05.534 +4.647 16:23:41.649 4 2:17.367 +3.475 16:14:12.420
2 1:56.055 +1.701 16:12:54.181 10 2:03.485 +2.508 16:25:45.134 5 2:17.661 +3.769 16:16:30.081
5 1:55.660 +1.306 16:14:49.841 6 2:20.610 +6.718 16:18:50.691
6 1:56.592 +2.238 16:16:46.433 (25) BUONGIORNO SALVATORE 7 2:19.890 +5.998 16:21:10.581
7 1:58.506 +4.152 16:18:44.939 1 2:07.117 +5.920 16:07:17.835 8 2:20.337 +6.445 16:23:30.918
8 1:57.653 +3.299 16:20:42.592 2 2:01.665 +0.468 16:09:19.500 9 2:25.397 +11.505 16:25:56.315
9 1:59.603 +5.249 16:22:42.195 3 2:01.197 16:11:20.697
10 2:01.777 +7.423  16:24:43.972 4 2:02.007 +0.810  16:13:22.704 (201) DE CHIRICO FRANCESCO
5 2:02.820 +1.623 16:15:25.524 1 2:18.217 +0.706 16:07:30.553
(77) CAPPELLANO EZECHIELE 6 2:04.547 +3.350 16:17:30.071 2 2:17.511 16:09:48.064
1 1:57.458 +1.988 16:07:05.379 7 2:03.199 +2.002 16:19:33.270 3 2:18.240 +0.729 16:12:06.304
2 1:56.251 +0.781 16:09:01.630 8 2:04.677 +3.480 16:21:37.947 4 2:18.340 +0.829 16:14:24.644
3 1:55.470 16:10:57.100 9 2:05.382 +4.185 16:23:43.329 5 2:18.674 +1.163 16:16:43.318
2 1:56.963 +0.493 16:12:53.063 10 2:07.823 +6.626 16:25:51.152 6 2:19.234 +1.723 16:19:02.552
5 1:57.977 +2.507 16:14:51.040 7 2:20.518 +3.007 16:21:23.070
6 1:56.482 +1.012 16:16:47.522 (46) DI GENNARO STEFANO 8 2:23.871 +6.360 16:23:46.941
7 2:00.277 +4.807 16:18:47.799 1 2:32.139 +32.474 16:07:41.830 9 2:25.755 +8.244 16:26:12.696
8 1:59.193 +3.723 16:20:46.992 2 2:01.670 +2.005 16:09:43.500
9 2:00.870 +5.400  16:22:47.862 3 2:00.565 +0.900 16:11:44.065 (16) RUSSO DAMIANO SANTE
10 2:04.168 +8.698 16:24:52.030 4 2:01.103 +1.438 16:13:45.168 1 2:19.514 +1.818 16:07:31.643
5 1:59.665 16:15:44.833 2 2:17.696 16:09:49.339
(512) MILIZIA LUIGI 6 2:01.049 +1.384 16:17:45.882 3 2:17.900 +0.204 16:12:07.239
T 504,647 23978 16:07.14.000 7 2:01.007 +1.342 16:19:46.889 4 2:18.807 +1.111 16:14:26.046
2 2:01.497 +0.828 16:09:15.497 8 2:01.562 +1.897 16:21:48.451 5 2:18.882 +1.186 16:16:44.928
3 2:01.276 +0.607 16:11:16.773 9 2:11.966 +12.301 16:24:00.417 6 2:18.861 +1.165 16:19:03.789
4 2:01.140 +0.471 16:13:17.913 10 2:08.404 +8.739 16:26:08.821 7 2:47.844 +30.148 16:21:51.633
5 2:01.076 +0.407 16:15:18.989 8 2:53.475 +35.779 16:24:45.108
6 2:00.669 16:17:19.658 (73) GALULLO SILVIO
7 2:01.754 +1.085 16:19:21.412 1 2:10.143 +5.693 16:07:21.171 (151) MASCIULLO NICO
8 2:02.602 +1.933 16:21:24.014 2 2:04.450 16:09:25.621 1 2:27.211 16:07:40.048
9 2:04.124 +3.455 16:23:28.138 3 2:04.747 +0.297 16:11:30.368 2 2:30.513 +3.302 16:10:10.561
10 2:05.296 +4.627 16:25:33.434 4 2:05.037 +0.587 16:13:35.405 3 2:37.982 +10.771 16:12:48.543
5 2:08.321 +3.871 16:15:43.726 4 2:35.565 +8.354 16:15:24.108
(19) PIGNOLI CLAUDIO 6 2:07.797 +3.347 16:17:51.523 5 2:34.492 +7.281 16:17:58.600
T 502144 5953 160710314 7 2:08.010 +3.560 16:19:59.533 6 2:43.293 +16.082 16:20:41.893
2 2:00.439 +1.048 16:09:10.753 8 2:11.017 +6.567 16:22:10.550 7 2:54.878 +27.667 16:23:36.771
3 1:59.191 16:11:09.944 9 2:09.408 +4.958 16:24:19.958 8 4:07.285 +1:40.074 16:27:44.056
4 2:01.493 +2.302 16:13:11.437 10 2:32.899 +28.449 16:26:52.857
5 2:05.273 +6.082 16:15:16.710
6 2:08.625 +9.434 16:17:25.335 (41) ZAGARELLA CLAUDIO
7 2:03.762 +4.571 16:19:29.097 1 2:06.609 +1.553 16:07:27.902
8 2:01.713 +2.522 16:21:30.810 2 2:05.056 16:09:32.958
9 2:04.018 +4.827 16:23:34.828 3 2:05.445 +0.389 16:11:38.403
10 2:06.596 +7.405 16:25:41.424 4 2:07.779 +2.723 16:13:46.182
5 2:09.486 +4.430 16:15:55.668
(9) BUONGIORNO MARIO 6 2:08.546 +3.490 16:18:04.214
1 2:06.336 +5.282 16:07:15.627 7 2:10.266 +5.210 16:20:14.480
2 2:01.209 +0.155 16:09:16.836 8 2:11.023 +5.967 16:22:25.503
3 2:01.253 +0.199 16:11:18.089 9 2:10.511 +5.455 16:24:36.014
4 2:01.054 16:13:19.143 10 3:24.622 +1:19.566 16:28:00.636
5 2:02.426 +1.372 16:15:21.569
6 2:03.206 +2.152 16:17:24.775 (94) CAPOSIENA LUIGI
7 2:05.063 +4.009 16:19:29.838 1 2:12.028 +2.543 16:07:22.332
8 2:04.917 +3.863 16:21:34.755 2 2:09.485 16:09:31.817
9 2:04.507 +3.453 16:23:39.262 3 2:10.398 +0.913 16:11:42.215
10 2:04.922 +3.868 16:25:44.184 4 2:12.238 +2.753 16:13:54.453
5 2:11.826 +2.341 16:16:06.279
(971) TOSCANO ANDREA 6 2:13.079 +3.594 16:18:19.358
1 2:01.849 +0.962 16:07:10.797 7 2:11.504 +2.019 16:20:30.862
2 2:00.887 16:09:11.684 8 2:18.082 +8.597 16:22:48.944
3 2:01.076 +0.189 16:11:12.760 9 2:18.952 +9.467 16:25:07.896
4 2:02.650 +1.763 16:13:15.410
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Danilo di Giorgio www.amb-it.com
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